СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СОРОК  ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

28 февраля 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 22.11.2005 № 16-02 «О системе налогообложения

на территории ЗАТО г. Островной в виде единого налога на вмененный

доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

закрытое административно-территориальное образование город Островной Мурманской

области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 22.11.2005

№ 16-02 «О системе налогообложения на территории ЗАТО г. Островной в виде единого

налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в редакции решения

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 11.03.2016 № 28-02) следующие изменения:

- подпункт 1 пункта 2 изложить в редакции:

«1) оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии

с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг

в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам

экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются

Правительством Российской Федерации;».

file:///C:/content/act/f7de1846-3c6a-47ab-b440-b8e4cea90c68.html
http://mobileonline.garant.ru/#/document/71548248/entry/1000
http://mobileonline.garant.ru/#/document/70650726/entry/0
http://mobileonline.garant.ru/#/document/71548248/entry/2000
http://mobileonline.garant.ru/#/document/70650730/entry/0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования,

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года, подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО

г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

28 февраля 2017 года

№ 43-09

Г.В. Чистопашин

garantf1://71333959.0/